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Skrivare  
rallylydnad    
Uppdaterad  
2020-02-25 
 
 
 
 
 
Telefonnr  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mejladress  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klubb  

Adler, Jessica  070-4455805  wilmanova@hotmail.com  Bro-Håbo bk  
Andersson, Kim 076-2768869 kim.andersson@upplandsmotor.se Vallentuna bk 
Arvidsson, Madelene  0707912427  arvidsson.madelene@gmail.com  Vallentuna bk  
Bergenhill, Eva  0732-014045  eva.bergenhill@hotmail.com  Roslagens bk  
Bertilsson, Ida 0722-221230 Ida.bertilsson@gmail.com Uppsala bk 
Bihlar, Kristina 0703-370220 kristina.bihlar@gmail.com Väsby bk 
Blom, Caroline  0702739967  carro.blom@hotmail.com  Uppsala bk  
Bonell, Malin  070-2884223  malinbonell@gmail.com  Roslagens bk  
Carlberg, Anna Carin  070-5134771  carlberg2010@live.se Häverö bk  
Carlberg, Lotta  070-7496992  lottacarlberg65@gmail.com Häverö bk  

Carlsson, Tomas 070 091 76 25 atctby@gmail.com Vallentuna bk 
Ekblom, Lena  0768644114  lenasekblom@gmail.com  Väsby bk  
Ekbom, Nathalie  073-6920170  nathalie.ekbom@gmail.com  Heby bk  
Ekström, Inger  0700-505978  inger.ina@telia.com  Häverö bk  
Elegård, Lis-Britt  070-3362219  liss@stalt.se  Nlkk  
Forsius, Ullis  0737-399112  ulrika.f71@hotmail.com  Roslagens bk  
Fundin, Sandra  0730717651  Sandra.fundin@hotmail.com  Roslagens bk  
Fröström, Isabella 0739501724 isabellafrostrom@hotmail.com Uppsala bk 
Gottfridsson, Suzanne  0704-471226  suzanne.gottfridsson@telia.com  Bro-Håbo bk  
Grebenstedt, Ylva  070-7682515  ylva.grebenstedt@hotmail.com  Roslagens bk  
Grönlund, Carina  070-5702986  nina.gronlund@tele2.se  Heby bk  
Gustafsson, Caroline  070-5388550  crallo65@hotmail.se  Häverö bk  
Gustafsson, Nicolina  073-3996568  nicolina-gustafsson@hotmail.com  C.C.R.K/SSRK  
Hag, Carola  070-7966331  carola.hag@telia.com  Vallentuna bk  
Hedman, Cecilia  0736374261  cecilia.hedman@hotmail.com  Häverö bk  
Hedström, Ida  0704551527  angelida@hotmail.com  Roslagens bk  
Hellman, Ida  0760154501  ida.hellman@gmail.com  Knivsta bk  
Hernander, Louise  0733-708501  lollo.h@zoho.com  Tierps bk  
Hernander Brand, 
Andreas  

070-2848066  andreas.brand@svenskakyrkan.se  Tierps bk  

Holén, Helena  0730676700  helena@hhekonomi.se  Bro-Håbo bk  
Holm, Linda 0723001933 lindaa.holm@gmail.com Uppsala HU 

Huuki, Diana  073-9929313  dianahuuki@hotmail.com  Väsby bk  
Håkansson, Johanna 0734-343736 johannaerikacecilia@hotmail.com  
Joelsson, Eva  070-6936479  eva_joelsson@hotmail.com  Heby bk  
Johansson, Emelie 070-4953186 emeliejohansson_98@hotmail.com Uppsala HU 
Johansson, Agneta  070-2782454  stafforddogs@hotmail.com  NLKK  
Julin, Anna 0739-882615 anna_nils_lillis@hotmail.com  Väsby bk  
Karlsson, Amy  0725868190  amy.karlsson@hotmail.com  Väsby bk  
Kyrk, Evelyn 0736946073 evelyn.kyrk@hotmail.com Tierps bk 
Källestedt, Julia 0762633996 julia.kallestedt@gmail.com Uppsala HU 
Källström, Victoria 0709243677 victoria.kallstrom@live.se Uppsala bk 
Kättström, Maria  0702-227331  mia.kattstrom@telia.com  Knivsta bk  
Larsson, Gunilla  070-2228495  gplarsson@hotmail.se  Bro-Håbo bk  
van Leeuwen, Monica  070-2228418  monica.vanleeuwen64@gmail.com  Bro-Håbo bk  



Vid ändring vänligen kontakta rallylydnad@sbkuppland.se 
 

 

 

Lindström, Anders 070-6001518 kajakmannen@hotmail.com Tierps bk 
Lundin, Emma  0735564688  e_mma@hotmail.com  SHU  
Markusson, Hanna  073-5223987  1000.meere@live.se  Heby bk  
Mayer Stenberg, Julia  0730253807  julia.m.stenberg@gmail.com  UHU  
Meyer, Kim  0762028244  kim93meyer@gmail.com  UHU  
Neumann, Elin  0739276640  elinneumann89@hotmail.com  Roslagens bk  
Pugliano, Anhelee  0704-486868  anhelee@hotmail.com  Vallentuna bk  
Ryner, Elisabeth  0733-525544  eryner@telia.com  Älvkarleby 

Hundsport LKK  
Röjsäter, Susanne  
Schill, Sara 

Sterner, Elisabeth 
Sundell, Kicki 
Sundkvist, Petra 
Sundkvist, Åsa 
Sverin, Marie 
Utterström, Beatrice 
Walch, Lisa 
Westerberg, Pernilla 
Westergren, Ewa 
 
 
 
 

070-3732584 
0707-303884 

0703-432486 
0730349528 
076-0910029 
070-4023503 
076-3463692 
073-8246495 
070 5797807 
070-3048474 
072-5719688 
 
 
  

susanne_rojsater@hotmail.com 

schill-sara@hotmail.com 
sternerxx@gmail.com 
kicki.sundell@hotmail.com 
petra.sundquist@hotmail.com 
asa.sundquist@telia.com  

marieteams@hotmail.com 
b.utterstrom@hotmail.se 
fristrom@hotmail.com 
p.westerberg@gmail.com 
evawestergren@hotmail.com        
 

Bro-Håbo bk  

Väsby bk 
Uppsala bk 

Häverö bk 
Nlkk 
Nlkk 
Heby bk 
UHU 

Väsby bk 
Roslagens bk 
Knivsta bk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    


